*CAP. XLII.* *Lin. 2.* ἀκρομανῆς) Habet *Pollux VI.* 325. hoc ex loco. l. 5. χρεώμενοι defit *Arch. Vind.* et *Vallae*: potestque abesse. — Est vero haud dubie ab *Herodoti* manu. l. 7. δεινόν τε ποιεύμενος) δεινόν τοι π. *Arch.* δεινόν τι *Brit. A. C.* — et *F.* nec male. conf. c. 33, 9. l. 8. ληδή *Med. Pass. Brit. A. C. [F. Paris.]* λασίν *Pass.* [aut hīc, aut paulo ante, *Ask.* scribere

voluerat Wess.] *Arch.* *Vind.* *Ald.* atque ita passim. *I.* 9. ἄγιον) Sic *Paris.* *A.* *B.* duo *Brit.* *Ald.* sine augmento ut saepius. [Sic et *F.* et *Paris.* puto quatuor.] ἄγιον *Med.* *Pass.* *Arch.* *I.* 10. ἄγιον) in *Arch.* — hinc ex coniect edidit Schaeff. in ed. 1. quae erat Reizianae continuatio; tenuitque hoc *Borh.* Sed in revocavit idem Schaeff. in ed. 2. Lips. 1801. et sic *F.* cum aliis missis et edd. Si quid mutandum, non equidem malebam. *I.* 11. οὐαὶ δὲ βαρίως φέρων) Sic *Arch.* nec prave. — quem secutus sum cum Schaeff. Alii omissā de particula, cum superioribus haec nectunt οὐαὶ βαρίως φέρων, κατίστηται. A. etc. et sic ed. *Wess.* In κατίστηται nil mutant alii; unus *F.* κατίστηται. *I.* 13. Θηραῖον *Med.* *Arch.* *Pass.* (in quo Θηραῖον pro glossa) *Valla.* [et *F.* Puto et *Pa.* *Pb.*] Antea ex *Ald.* *Arch.* *Vind.* *Paris.* *A.* *C.* Θηραῖον perperam. — Sic noster *Pc.* qui est *Wess.* *Paris.* *A.* et noster *Pd.* qui *Wess.* *Paris.* *C.* *Ibid.* οὐκ εἰσι *Arch.* *Vind.* *Valla.* — quod recepi eum Schaeff. οὐκ εἰσι ed. *Wess.* cum *F.* et aliis. *I.* 14. ἔξελαθεῖς) ἔξελαθεῖς *Arch.* *Vind.* — et *Pc.* nec hi male. *I.* 15. Μαχέων τε καὶ Δρύων) *Μαχέων* pro *Μαχέων* *Pd.* temere. *Μαχέων* *Διδύμου* ed. *Borh.* omissis particulis τε καὶ, quas quidem fuentur libri omnes. *I.* 16. Καρχηδόνιον) *Καλχηδόνιον* *Arch.*

*CAP. XLIII.* *Lin.* 2. συνεβούλευσε in τῷ *Arch.* *Pass.* *Arch.* *Vind.* *Brit.* duo, optime. Olim ex *Aldo* συνεβούλευσε οἱ, quod quoniam supervacuum, eradicavi. — Repetitum οἱ ignorānt cum aliis *F.* et *Paris.* *I.* 2 seq. PRO in τῷ Λαζίῳ χρησμῶν suspicatur Vir doctus legendum in παλαιῶν χρησμῶν. *I.* 3. Ἡράκλειον) Ἡράκλειον *Arch.* *Vind.* *Arch.* — Ἡράκλειον *F.* *Pb.* Et sic puto esse etiam in *Arch.* etc. *Ibid.* κτίζειν) χρηγίζειν *F.* temere. *I.* 4. Ἡράκληιδῶν) Ἡράκλειδῶν *Arch.* *Vind.* *Arch.* — *F.* *Pb.* *I.* 8. οἱ Δωριεῖς) Abest οἱ *F.*

*CAP. XLIV.* *Lin.* 3. Βασιλῆα) Βασιλέα *F.* *I.* 4. γενοκήνετος γενομένους *F.* *Ibid.* οφει τιμωρῆσαι) Sic οφει *Arch.* quod Iōnum, et cum τοφει saepe permutatur. — Ante *Wess.* οφεις hinc edebatur, quod habent reliqui libri, quemadmodum paulo post omnes. *I.* 7 seq. καὶ συνιδεῖν etc. Desunt undecim verba in *F.* *I.* 9 προστιλαβίσθαι) προτιλαβ. *Arch.* *I.* 11. Ιχνιδῶν) Αιχνιδῶν *Arch.* et *Valla.*